令和７年４月　　日

　八頭町選挙管理委員会
    委員長　山下洋史　　様

候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

選挙運動期間中報酬を支給する者の届出書

[bookmark: _GoBack]　公職選挙法第１９７条の２第２項の規定により報酬を支給する者を次のとおり届け出ます。

	番号
	氏　　　名
	住　　　所
	年齢
	性別
	使用する期間
	職　種

	１

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	２

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	３

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	４

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	５

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	６

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	７

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	８

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	９

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	１０

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	１１

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	１２

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	１３

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	１４

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	１５

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	番号
	氏　　　名
	住　　　所
	年齢
	性別
	使用する期間
	職　種

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日

	男
女
	自　 月　 日
至   月   日